

19219/2017

Holubová advokáti s.r.o.

Za Poříčskou bránou 21/365
CZ-186 00 Praha 8 (Florenc)
tel./fax: +420 224 914 050
e-mail: info@holubova.cz
http://www.holubova.cz/
ID datové schránky: eaqq73c

Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vaše značka

Naše značka
P/2017/007

Vyřizuje
Lucie Unverdorbenová
Praha
29. 11. 2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Elektronicky

Vážený pane, vážená paní,

s ohledem na skutečnost, že se naše advokátní kancelář zabývá implementací Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů nebo též GDPR) ve veřejném sektoru, Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádáme o sdělení následujících informací:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?
2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?
3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?
4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obec/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Holubová advokáti s.r.o.
Štěpán Holub, jednatel

MĚSTSKÝ ÚŘAD 593 15 Bystřice nad Pernštejnem		Ukládací znak:
Došlo:	30 -11- 2017	Zpracovatel:
Č.j.:		Č. spisu:
Počet Listů/příloh		Odbor:

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 15, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, fax.: 566 590 347, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č.j.	Ze dne: 30.11.2017	Naše č.j. BYS 19219/2017	Vyřizuje: vojta	E-mail: radek.vojta@bystricenp.cz	Telefon: 566590363	Datum: 6.11.2017
-----------	-----------------------	-----------------------------	--------------------	---	-----------------------	---------------------

Holubová advokáti s.r.o.

Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 Praha 8

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje Vámi požadované informace k žádosti:

1. Jakým způsobem zajišťujete/hodláte zajistit soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Odpověď: Město Bystřice nad Pernštejnem hodlá zajistit zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy.

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na právní služby (advokátních kanceláří) v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů?

Odpověď: Město Bystřice nad Pernštejnem nezadalo ani neplánuje zadat veřejnou zakázku na právní služby v souvislosti s implementací Obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

3. Kolik příspěvkových organizací zřizujete?

Odpověď: Město Bystřice nad Pernštejnem zřizuje 7 příspěvkových organizací.

4. Jako obec s rozšířenou působností implementujete nebo plánujete implementovat Obecné nařízení o ochraně osobních údajů i pro obce/ společně s obcemi ve vašem správním obvodu?

Odpověď: Město Bystřice nad Pernštejnem zvažuje společnou implementaci společně s obcemi spolupráci nad touto problematikou zatím bez dalších konkrétních závěrů.

S pozdravem

Mgr. Radek Vojta
vedoucí odboru